Reisgerichte

’ Rindfleisch mit Zwiebeln

Fried rice

Vorspeisen
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@ Gebratene Shrimps
e

@ Frihlingsrollen

@ Gebackener Wantan

@ HUhner -Sate-Spiesschen

10 meistbestellte Gerichte
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‘ Peking-Suppe
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@ Gebratene Nudeln knusprigem Entenfleisch
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8€

10
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@ Pizza Piccante

Pizza

Pizza Speck

Pizza Brokkoli

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Gorgonzola

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Hot Chili

Zwiebel Pizza

Pizza Bur ner

5€

10
4€

10
5€

6€

5€

4€

6€



Pizza Hollandaise

Pizza Mar gherita

Pizza Pasta

Pizza Napali

Pizza goesWok Me

Pizza Paprika

Pizza Rustica

Salami Pizza

Vier-K ase-Pizza

Pizza Sucuk

Pizza Shrimps

Pizza Veggie

6€

14
4€

5€

5€

4€

13
4€

5€

6€

5€



Pizza Thunfisch

Q Pizzabr 6tchen

Nudelgerichte

a Gebratene Nudeln

Hauptgerichte

J  Huhnerfleisch SuR-Saurer-Sauce
Shacks

3 Quesadilla Chips

Chicken

Chicken Nuggets

14

19
3€



Pizzen

@ Pizza Miami

@ Pizza Popeye
a Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

@ Gebratene Nudeln Ei Tofu und Gemise
@ Gebratener Tofu Chop Suey

@ Gebratener Reis Tofu Gemuse und Ei
@ Gebratener Tofu Gemuse und Currysauce

@ Gebratener Tofu Gemiuse und slif3-saurer Sauce

Vegetarische Spezialitaten

5€

4€
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@ Gebratener Gemuseteller

Huhnerfleischgerichte

@ Huhner fleisch Hoisin-Sauce

@ Huhnerfleisch Bambus Broccoli Spargel und Knoblauch
@ Huhnerfleisch Bambus frischen Champignons und Spar gel
@ Huhnerfleisch Bambus und frischen Champignons

@ Huhner fleisch Knoblauchsauce

@ Huhnerfleisch Hong Kong Sauce

Entenfleischgerichte

@ Entenfleisch in Hoisin Sauce

@ Entenfleisch in Knoblauchsauce
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@ Entenfleisch in Champignonsauce
@ Entenfleisch in pikanter Sojasauce

@ Entenfleisch in sliR-saurer Sauce

@ Entenfleisch in Hong Kong Sauce

Ente
@ Entenfleisch in Currysauce

Huhnerfleisch

oo
@ Huhnerfleisch Bambus Paprika und Morcheln

Gebratener Reis

A .
@ Gebratener Reis- Garnéelen
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a Gebratener ReisVegetarisch
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@ Gebratener Reisknusprigem Entenfleisch
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@ Gebratener Reisknusprigem Huhnerfleisch
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Steinofenpizza

il e, . .
@ Pizza Anatolien

Pizza Speciale

Pizza Gour met
N
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Mittagstisch
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@ Huhnerfleisch Currysauce
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Rindfleisch
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@ Rindfleisch Gemuse und Currysauce
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@ Rindfleisch - Paprika Bambus und Morcheln

Entengerichte
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@ Entenfleisch nach Szechuan Art

Pizza - Standard a26cm
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@ Pizza Kentucky

Chinesische Hauptspeisen

9 Bami Goreng
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Chop Suey Huhnerfleisch

Chop Suey - Vegetarisch
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@ Chop-Suey Rindfleisch

o |
Nas Goreng

m
@ Rindfleisch nach Szechuan-Art

Chinesische Fleischgerichte
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@ Huhner fleisch nach Szechuan Art

Erdnuss-Gerichte
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@ Entenfleisch in Erdnusssauce

Tagesmenu

7€

7€

5€

10
7€

8€
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v Chop Suey Garnelen

Thai Special

@ Huhnerfleisch Geang Pet Gai

@ Knuspriges Huhnerfleisch Geang Pet Gai Grob
@ Knuspriges Entenfleisch Geang Pet Ped Grob
@ Rindfleisch Geang Pet Nuer

el

@ Tofu Geang Pet Tauhoo

Knusprig gebackene Huhner brust

@ Knusprig gebackene Hihnerbrust in Erdnusssauce
@ Knusprig gebackene Hihnerbrust in Champignonsauce

@ Knusprig gebackene Hihnerbrust in Hoisin Sauce

h oo

[Wee)

am o

h oo



@ Knusprig gebackene Hihnerbrust in Hong Kong Sauce
@ Knusprig gebackene Hihnerbrust in sii3-saurer Sauce
@ Knusprig gebackene Hihnerbrust in pikanter Sojasauce
@ Knusprig gebackene Huhnerbrust in Knoblauchsauce
@ Knusprig gebackene Hihnerbrust in Currysauce

@ Knusprig gebackene Hihnerbrust Szechuan Art

| m Wok Gerichte

el
@ Chop-Suey gebackenem Huhnerfleisch

Nicht kategorisiert

@ Calzone Speck

@ Chop Suey ver schiedenen Fleischsorten
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Chop Suey gebackenem Entenfleisch

Gebratener Reisverschiedener Fleischsorten

Mini Fruhlingsrollen

Pizza BBQ

Pizza Hot Salami

Pizza Olivia

Pizza Pizza

Pizza Shox

Pizza Tonno goes Hawaii

Pizzabr 6tchen Spinaci

Rindfleisch Bambus Broccoli Spargel und Knoblauch

Rindfleisch Bambus und frischen Champignons
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